Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação
Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKAFAALTCVSHPDT6PVPYPG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves
1 Quarta-feira • 31 de Março de 2021 • Ano  • Nº 2450

Prefeitura Municipal de
Riachão das Neves publica:

 Decreto Nº 020/2021, De 29 De Março De 2021 - Declara, no âmbito da
Administração Municipal, ponto facultativo no dia 1º de abril de 2021.

 Decreto Nº. 021/2021, De 29 De Março De 2021 – Altera o Decreto
Municipal Nº. 008/2021, de 29 de Abril de 2013, da forma que indica.

DECRETO Nº 020/2021, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

O PPREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais previstas na Lei Orgânica do Município de Riachão das Neves e;

Considerando que o dia 2 de abril de 2021, Sexta-Feira da Paixão, é feriado religioso, por força do
art. 2º, da Lei Federal nº 9.093, de 12 de setembro de 1995;

DECRETA:

Art. 1º - Fica declarado ponto facultativo, no âmbito da Administração Pública Municipal, no dia 1º
de abril de 2021, Quinta-Feira Santa.

Art. 2º - O disposto no artigo anterior não se aplica aos órgãos e entidades públicas municipais
que, por sua natureza essencial, exijam plantão permanente.

Parágrafo único. Os titulares dos órgãos e entidades abrangidas por este artigo deverão informar
ao Gabinete do Prefeito, até o dia 31 de março, os nomes dos servidores plantonistas, para toda
e qualquer eventualidade durante o período de 1º a 4 de abril de 2021.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Riachão das Neves-BA, em 29 de março de 2021.

MIGUEL CRISÓSTOMO BORGES NETO
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKAFAALTCVSHPDT6PVPYPG

Quarta-feira
31 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 2450

Decretos

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKAFAALTCVSHPDT6PVPYPG

Quarta-feira
31 de Março de 2021

3 - Ano  - Nº 2450

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Riachão das Neves

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OKAFAALTCVSHPDT6PVPYPG

Quarta-feira
31 de Março de 2021
4 - Ano  - Nº 2450

		2021-03-31T09:54:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.